Ofício nº 40/2022/GAB09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 24 de junho de 2022.

Ao Senhor,

Reverendo Dionísio Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre — MG

Assunto: Solicita a realização de homenagem aos destaques da comunidade
esportiva de Pouso Alegre/MG por representar o nosso município em

campeonatosdentro e fora do Brasil, na Sessão Ordinária do dia 19 de julho
de2022. .

senhor, Presidente da Câmara Municipal, solicito que seja realizada

homenagem aos atletas que são destaques em sua categoria ou:que fazem a

diferença na vida das pessoasatravés do esporte, por representarem o município

em competições e por propiciarem umamelhor qualidade de vida à muitas

pessoas através do. esporte, na Sessão Ordináriado dia 19 de julho de

2022, à partir das 18h.

No total serão homenageados 15 (quinze) membros da comunidade

esportiva de Pouso Alegre/MG. A homenagem será realizada através da exibição

de-um brevevídeo com os feitos de cada um, além de.ser promovida a entrega

de medálhas as quais serão providenciadas por este. vereador para não haver

qualquer despesa para a Câmara:Municipal de PousoAlegre/MG.

Assim, com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

solicitar a Vossa Senhoria que promova à seguintesolicitação. o
a do de f d | EDSON

EDSON DONIZETIRAMOS|Donizeneformadita por
DE OLIVEIRA:6227241 1649 OLNEIRA2272411649*— :

Dados:2022.06.2413:22:57 -03'00'

Dr. Edson - Vereador - Cidadania

&tioTesteBiiatoDEPaRA

Ugo eMrio

pi

intiotEs

Tora

.: Telefone: (35) 3429-6546 — (35) 99761:4545 ..